NEGARA BRUNEI DARUSSALAM

SIARAN AKHBAR

MAJLIS BERTADARUS AL-QURAN

BAGI PEGAWAI-PEGAWAI DAN KAKITANGAN

KEMENTERIAN KEWANGAN DAN EKONOMI SERTA JABATAN-JABATAN DI DALAMNYA

SEMPENA BULAN RAMADHAN TAHUN 1447H/2026M

Hari Sabtu, 10 Ramadhan 1447H / 28 Februari 2026M

Kementerian Kewangan dan Ekonomi serta Jabatan-Jabatan di dalamnya telah mengadakan Majlis

Bertadarus sempena bulan Ramadhan Tahun 1447H bersamaan 2026M bertempat di Masjid Pengiran

Muda ‘Abdul Malik, Kampong Tungku / Katok, Gadong.

Hadir selaku Tetamu Kehormat ialah Yang Berhormat Dato Seri Setia Dr Awang Haji Mohd Amin Liew bin

Abdullah, Menteri di Jabatan Perdana Menteri dan Menteri Kewangan dan Ekonomi II. Turut hadir ialah

pahala lebih-lebih lagi untuk mendapatkan keredhaan serta keberkatan daripada Allah S.W.T.

Majlis Bertadarus pada tahun ini telah diselenggarakan oleh Jabatan Perbendaharaan, Kementerian

Kewangan dan Ekonomi.

-TAMAT-

Disediakan oleh:

Jabatan Perbendaharaan

Kementerian Kewangan dan Ekonomi

Negara Brunei Darussalam

Tarikh: 10 Ramadhan 1447H

28 Februari 2026M

Rujukan: JPKK/A/357(A)(i)